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Zaznam
ze zavérecné porady k dokumentaci pro uzemni fizeni (DUR) stavby ,Modernizace trati Brno —
Prerov, 2. stavba Blazovice — Vyskov* konané dne 8. 2. 2022 prostfednictvim MS Teams.

Pritomni
Viz prezenéni listina. Ostatni pozvani se z jednani omluvili.

Predmét porady

Pfedmétem porady bylo zavére¢né odsouhlaseni technického feSeni ve vSech profesich
a porada k nakladani s odpady. Harmonogram porady byl nasledujici:

9:00 — 9:15 — potvrzeni koncepce tech. feSeni

9:15 — 9:30 — potvrzeni koncepce dopravni technologie

9:30 — 10:00 — projednani pfipadnych zmén v profesich zabezpefovaci a sdélovaci zafizeni

10:00 — 10:20 — projednani pfipadnych zmén v profesich trakce, DRT, silnoprouda technologie
a rozvody

10:20 — 10:50 — projednani pfipadnych zmén zel. svrSku a spodku, pfip. nastupist

10:50 — 11:30 — projednani pfipadnych zmén mostu, propustk(, zdi a tuneld

11:30 — 11:50 — projednani pfipadnych zmén pozemnich komunikaci

11:50 — 12:15 - projednani pfipadnych zmén kabelovodu, PHS a pozemnich objektu

12:15 - 13:15 — projednani POV, nakladani s odpady, kaceni a rekultivace

13:15-13:30 — rdzné

Vseobecné

Podklady k poradé byly u¢astnikim porady k dispozici na cloudovém ulozisti. Odkaz na né byl
zaslan spole€né s pozvankou na poradu, tj. 26. 1. 2022. Zavérecného projednani se (dle VTP) ucastnili
ti, ktefi se u€astnili jiz pfedeslych projednavani a byli tedy seznameni s obsahem dokumentace.

Cilem stavby je plné zdvoukolejnéni a celkova modernizace traté v délce cca 21 km. Cela trat
je nové navrzena na navrhovou rychlost 200 km/h, které bude dosazZeno diky rozsdhlym pfeloZzkam. Na
téchto pfelozkach dojde mimo jiné k vybudovani 3 novych tuneld, z nichz nejdelsi dosahuje délky témér
1 km a dale také nékolik novych rozsahlych mostnich objektd, nejdelSi most je délky 535 m. V rdmci
stavby budou modernizovany C&tyfi Zelezniéni stanice a jedna nova (Rousinov) jako nahrada za
opousténou Zst. Ve v8ech stanicich bude nové zajidtén bezbariérovy pfistup na vdechna nastupisté. Na
trati bude instalovano nejmodernéjSi zabezpec€ovaci zafizeni, doplnéné vlakovym zabezpefovadem
ETCS. Souclasti stavby je také odstranéni vSech droviiovych prejezdl a jejich nahrazeni
mimourovhovymi kfizenimi, tedy podjezdy a nadjezdy. Pozadavky dle zadani a pfedchozich porady byly
do dokumentace zapracovany. Koncepce technického feSeni byla potvrzena.

Koordinace s jinymi stavbami
Hlavni inzenyr stavby aktualizoval seznam koordinovanych investic nasledovné:

Rekonstrukce ZST Slavkov u Brna (realizace 2024-2025);
Rekonstrukce tratového useku BlaZovice (mimo) — Nesovice (v€etné) (realizace 2024-2026);
Rekonstrukce tratového useku Nesovice (mimo) — Kyjov (mimo) (realizace 2025-2027);
Rekonstrukce ZST Kyjov (realizace 2025-2026);
Rekonstrukce tratového Useku Kyjov (mimo) — Veseli n. M. (mimo) (realizace 2026-2028);
Vystavba TNS Brno-Cernovice (realizace 2025-2027);
Optimalizace trati Nezamyslice — Olomouc, ktera byla rozdélena na tfi asti a to:

. Modernizace trati Olomouc — Prostéjov (realizace 2030-2032)

. Rekonstrukce ZST Prostg&jov hl. n. (realizace 2025)

o Modernizace trati Prostéjov — Nezamyslice (realizace 2030-2032).
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e ETCS+DOZ+GSM-R Brno — BlaZovice (realizace 2024-2025);

Zadavatel potvrdil, Ze pfedpoklad realizace predevSim stavby ETCS+DOZ+GSM-R Brno —
Blazovice plati a tedy je tfeba upravit pfedevsim rozsah sdélovaciho zafizeni.

Dopravni technologie

V dopravni technologii byly dopracovany vyhledové GVD pro horizonty 2035 a 2050. Jako
podkladové slouzili vybrané GVD z SP Prerov — Ostrava, coz je v souladu s dohodnutym postupem na
pfedchozich poradach.

Nasledné byly zpracovany tabulky provoznich interval( a kapacitni vypocéty. V ramci kapacitnich
vypoctl v zadném horizontu nedoslo k pfekroceni hodnoty SOpt 0,4 (vEetné 2hodinové $picky).

Byly zpracovany plany obsazeni koleji pro ZST Vy$kov na Moravé. Z t&chto pland obsazeni je
patrné, Ze nejvice zatézujici zde bude pravidelné prestavovani zdvojené jednotky od Os Brno — VySkov
na Moraveé, kdy bude vzdy nutny posun do hlavnich koleji. Navrhy na optimalizaci posunu ve stanici jsou
zpracovany v ¢asti B.2 Provozni a dopravni technologie. Mj. Ize situaci fesSit viozenim dodate¢né spojky,
coz je taktéz podrobné rozepsano v B.2. Takové feSeni neni nezbytné, avSak situaci by feSilo
komplexné, pficemz posun do hlavnich koleji by zde uz nebyl nutny. Taktéz by se zvySila variabilita
v provozu, kdy by v horizontu 2050 mohly byt teoreticky k dispozici dvé koleje s nastupnimi hranami pro
tésny svazek dvou dalkovych viakl osobni dopravy ve sméru Nezamyslice — Brno. V zakladnim scénafi
je pocitano s vyuzivanim stejné hrany pro oba vlaky, av8ak pfislusny provozni interval je zde hraniéni
(viz B.2). Toto feSeni z pohledu ostatnich profesi (zab. zaf., TV) mozné.

Zabezpecovaci zarizeni
Technické feSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno. V ramci
stavby Rekonstrukce tratového Useku Blazovice (mimo) — Nesovice (v€etné) se buduje BTS
v Kfenovicich dolni n. Zpracovateli této dokumentace bude zaslan pozadavek na dosah radiového
spojeni pro automaticky vstup do oblasti ETCS od Sokolnic. Ten posoudi, zda Ize tuto BTS vyuzit
misto navrzené BTS v Kfenovice horni n.

Sdélovaci zarizeni

Technické FeSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad. HIS potvrdil, ze pfed
zahajenim provozu 2. stavby bude realizovana stavby ETCS+DOZ+GSM-R Brno — Blazovice. Tato
stavba vSak neni projek&né zahajena a tedy neni zfejmé, kde v zst. Blazovice bude budovat BTS
a zda bude realizovat nové nebo provizorni SZZ. Tato zafizeni buduje také 2. stavba a tedy by se
mohlo jednat o duplicitni investice. Tyto otazky budou vyfeSeny do kone¢ného odevzdani DUR.

Oproti zavéru z porady konané dne 26. 10. 2021 nebude souc&asti 2. stavby sdélovaci
infrastruktura v Useku Brno — BlaZovice. Zbyvajici technické FeSeni bylo odsouhlaseno beze zmén.

Dle pozadavku zastupce CD Telematiky bylo v t.i. Holubice - Kfenovice h.n. navrZzeno
pfipoloZit do kabelové trasy zab. zafF. i metalicky a opticky kabel.

Trakéni vedeni
Technické FeSeni je navrZzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno. Do
dokumentace bude doplnén vzorovy pFi€ny Fez tunelem.

Silnoprouda technologie a silnoprouda zafizeni, DRT
Technické FeSeni je navrZzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno.
S ohledem na velkou vzdalenost technologické budovy Zst. Lule€ od spojek hlavnich koleji
vySkovského zhlavi, byla navrzena dalSi TTS v oblasti vyhybky €. 4.
Vy$e uvedena TTS bude do DRT doplnéna. To oproti stavu z r. 2018 nedoznalo koncepéni
zmény. Zastupce OR Brno, SEE byl nasledné s fe$enim seznamen. K fe$eni DRT nemél dalsi

pfipominky.
TEL.: 972 625 804 BANK. SPOJENI: KB BRNO — VENKOV
TEL.JFAX: 541211 310 C. U.: 63108641/0100 5»“"’%%
E-MAIL: d dop-brno. ICO: 44960417 & 2
sudop@sudop-brno.cz /C?\'

WEB: www.sudop-brno.cz DIC: CZ44960417 STAVGERT
\ ’
Spolecnost je registrovana v OR KS v Brné, oddil C, vlozka 3803 150 95



= SUDOP BRNO

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno

Kolejové reSeni a nastupisté
Technické feSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno.

Mosty a umélé stavby

Technické feSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno.

Dle zavéru z porady konané dne 21. 1. 2022 byl provéfen postup vystavby rousinovské opéry
SO 28-20-01 zst. Lule€, zelezniéni most v km 38,592. Opéra estakady je zaloZzena na stav. zel. télese,
ale TK je o cca 7,5 m vySe. Jeji realizace je s ohledem na planované vyluky (Uplna vyluka drazni
dopravy) mozna pouze v jedné stavebni sezéné. S ohledem na konsolidaci nového Zel. télesa existuje
vazna obava, zda vymezené obdobi stavby bude dostate¢né, resp. jaka opatieni je tfeba provadét pro
zrychleni konsolidace. GP ekonomicky tato opatfeni posoudil, ale ta jsou zcela investi¢né
porovnatelna s navrhem na prodlouzeni estakady o jedno pole (oboji cca 60 — 62 mil. K&). HIS dne 26.
1. 2022 odsouhlasil zménu tech. feSeni — prodlouzeni estakady o 1 pole. Na realizaci opéry je jiz
dostate¢ny ¢as — min. 4 stavebni sezony.

Tunely

Technické feSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno. Na
poradé byl diskutovan zpétny zasyp hloubenych tuneld. Bylo dohodnuto, Ze bude realizovan ze
zlepSenych zemin.

Pozemni komunikace

Technické feSeni je navrzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno. Na
zakladé dopisu starosty obce Lule¢ His rozhodl o rozSifeni pfedmétu dila o chodnik pro péSi v km
39,890.

Pozemni objekty, kabelovody, PHS

Technicke feSeni je navrZzeno ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a bylo potvrzeno. Na
zadost OR Brno, ST doslo k prodlouzeni SO 30-73-01 zst. VySkov na Moraveé, garaz MUV o cca 4 m
(skladovaci prostory).

Objednatel upozornil na platnou metodiku tykajici se hygienickych zafizeni. Ta budou
navrzena v dopravnach s frekvenci cestujicich >600 osob/den, tj. v Zst. Rousinov, Zst. Lule¢ a Zst.
Vy8kov na Moravé.

POV a nakladani se zeminami

POV je navrZzen ve smyslu ZTP a pfedchozich porad a byl potvrzeno. Do ¢asového
harmonogramu budou doplnény vy3e aktualizované koordinované investice.

Jako podklad k dnesni poradé GP zaslal navrh nakladani s nevyuZitou zeminou (tabulku
kubatur, tabulku skladek a situace s moznym uloZzenim v okoli stavby).

Projektant v souladu se zadavaci dokumentaci vytipoval plochy pro uloZeni zeminy na
opusténych usecich trati a dale na plochach mezi plivodni a novou trati.

Zatimco s ulozenim na pozemcich Spravy Zeleznic je mozno v kazdém pfipadé uvazovat, u
pozemk cizich majitell je tfeba dohodnout dals$i postup. Z pfilozenych kubatur vyplyva, Ze v pfipadé
kladného projednani by tyto plochy mohly nahradit v piném rozsahu ulozeni na skladkach, které je
finanéné narocné (dovoz + skladkovné). Vysledek projednani ulozeni na téchto plochach je vSak
znacéné nejisty, jednak tyto plochy zfejmé nebude mozno vyvlastnit, jednak Ize oCekavat kromé
nesouhlasu majitelt téZ problémy s projednanim vlivu na Zivotni prostfedi (do¢asny zabor ZPF).

Zatimco na 2. stavbé se kubaturu pro ulozeni na skladkach i pozemcich cizich majitel(
podafilo snizit na cca 3 mil. tun, na 3. stavbé |ze o€ekavat dalSich 5-6 mil. tun zeminy.
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Po nasledné diskuzi bylo dohodnuto, nasledujici:

- Navrh GP byl pfijat s tim, Ze ukladana zemina na plochach ve vlastnictvi SZ bude
rekultivovana jako krajinotvorny prvek, tj. bude zde primarné planovana nahradni vysadba.

- GP zpracuje alternativni souhrnny rozpocet pro pfipad, kdy nebude mozné pro ulozeni
zeminy vyuzit cizi pozemky a bude je tfeba odvézt na skladku.

- Pan Pacner zasle HIPovi a HISovi legislativni podklad tykajici se nakladani s odpady
(pozadavek EK na nakladani s odpady u staveb financovanych z rozpoctu EU).

- HIS zajisti zpracovani pravniho nazoru na aplikaci zakona o vyvlastnéni na pozemky
dotéené pouze terénni Upravou (ulozenim vytézené zeminy).

- SSV ve spolupraci s GR, OPS zajisti predjednani navrhu ukladani zemin s MZP CR. GP
pro toto jednani pfipravi podklady (zakresy do ortofotomap, vzorové pfiéné fezy).

- SSV provéfi, zda je mozna pomoc krajinného inzenyra.

Celorepublikovou koncepci odpadové politiky SZ pfipravuje O15.

Razné
Umisténi BTS v Kfenovicich h. n. je tfeba koordinovat se skladovacimi potfebami OR Brno,
SMT.
PS 00-01-51 DOZ Blazovice — Nezamyslice musi obsahovat i upravu SW cvi¢ného salu CDP
Prerov.
Zaver
VSichni Ucastnici porady se shodli na vySe uvedeném a GP pfeda takto zpracované dilo
v terminu dle SOD.

Ukoly

1. HIPovi a HISovi zaslat legislativni podklad tykajici se nakladani s odpady (pozadavek EK na
nakladani s odpady u staveb financovanych z rozpo¢tu EU). — zajisti pan Pacner. T: 23. 2. 2022

2. Zpracovani pravniho nazoru na aplikaci zakona o vyvlastnéni na pozemky dotéené pouze
terénni dpravou (ulozenim vytézené zeminy) — zajisti HIS. T: 25. 3. 2022

3. SSV ve spolupraci s GR, OPS predjedna navrhu ukladani zemin s MZP CR. GP pro toto jednani
pripravi podklady (zakresy do ortofotomap, vzorove pfi¢né fezy) — zajisti HIS. T: dle moZnosti
MZP

4. Zajistit pomoc krajinného inZenyra — zajisti HIS. T: 15. 3. 2022

Zapsal: Ing. Radoslav Molak, SUDOP BRNO, spol. s r.o. a kolektiv

Pfilohy:

1. Prezencni listina
2. Tabulka ploch pro uloZzeni zeminy
3. Tabulka skladek

TEL.: 972 625 804 @ANK. SPOJENI: KB BRNO — VENKOV

TEL./FAX: 541 211 310 C. U.: 63108641/0100 scﬁ“”"ﬂ‘op

E-MAIL: d dop-brno. ICO: 44960417 & 2
sudop@sudop-brno.cz /C?\'

WEB: www.sudop-brno.cz DIC: CZ44960417 STAVGERT

Spolecnost je registrovana v OR KS v Brné, oddil C, vlozka 3803



Hana Hanakova
Radoslav Molak
Milan Stehlik
Mojmir Bursa
Ales Zeman

Jan Balas
Gabriela RUZi¢kova
Martin Moravek
Petr Pistek
Radim Cikl

Ing. Tomas Slany
Petr TiSnovsky
Jifi Krousky

Pavel Skala

Jozef Gajdosik
Zdenék Spanél
Jindfich Kintr

Jan Panchartek
Josef Ferenc
Josef Nanista
Zdenék Kris

Ales Cipris

Jiri Sysel

Robert Formanka
Jan Zarecky
Pavel Dornicak
Jaroslav Némecek
Martin Kadla
Barbora Parchanska
Martin Krejci
vladimir hora
Roman Skotak
Petra Filikarova
Toma$ RehGiek
Tomas Chytil
Tomas Madr

Jifi Micka

Ing. Michaela Cejdova

FrantiSek Slechan
David Tribula
Milan Komarek
Tomas Matula
Petr Svejk

Josef Bednar
Martin Bednar
Ale$ Koukal
Miroslav Velis
AlesS Jurak
Stanislav Kasparek

SUDOP Brno hhanakova@sudop-brno.cz
SUDOP BRNO, HIP rmolak@sudop-brno.cz
SZGR 011 stehlikM@spravazeleznic.cz

Sprava Zeleznic s.0. GR O bursa@spravazeleznic.cz
Sprdva Zeleznic, GR 06 ZemanA@spravazeleznic.cz
Sudop Brno jbalas@sudop-brno.cz

SUDOP Brno ruzickova@sudop-brno.cz
Sprava Zeleznic, SSV moravekma@spravazeleznic.cz
Dopravni projektovani, s pistek@dopravniprojektovani.cz
SUDOP Brno cikl@sudop-brno.cz

SZGR 030 slany@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, CTD Tisnovsky@spravazeleznic.cz
Sprdva Zeleznic, GR 06 Krousky@spravazeleznic.cz

SZ GR, 06, Zivotni prostf«skalap@spravazeleznic.cz
AFRY CZ jozef.gajdosik@afry.com
Sudop-Brno zspanel@sudop-brno.cz
Sudop Brno spol. sr.o. jkintr@seznam.cz

Sprava Zeleznic, statni or panchartek@spravazeleznic.cz
SUDOP BRNO, spol. s r.o. jferenc@sudop-ferenc.cz
Sudop Brno spol. sr.o. jnanista@sudop-brno.cz
Sprdva Zeleznic, GR 024 kris@spravazeleznic.cz

Spréva Zeleznic, s. 0., GR Cipris@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, Oblastni syselj@spravazeleznic.cz
Spréva Zeleznic s.0. OR B formanka@spravazeleznic.cz
Sudop Brno, spol. sr.o. jzarecky@sudop-brno.cz
Sprava Zeleznic, s.0., CDF Dornicak@spravazeleznic.cz

Sudop Brno jnemecek@sudop-brno.cz
SUDOP Brno mkadla@sudop-brno.cz
Spréva Zeleznic, SSV parchanska@spravazeleznic.cz
OR Brno ORP krejcimar@spravazeleznic.cz
GR SZ 014/0TSA horav@spravazeleznic.cz

IXPROJEKTA s.r.o. roman.skotak@ixprojekta.com
Sprava Zeleznic, statni or filikarova@spravazeleznic.cz
SUDOP Brno trehurek@sudop-brno.cz
AFRY CZs.r.o. tomas.chytil@afry.com

Sprava Zeleznic, 014 madr@spravazeleznic.cz

SZ - GR - 030/3 oddéleni Mickal@spravazeleznic.cz

SZ, OR Brno, ST Brno cejdova@spravazeleznic.cz
Sprdva Zeleznic OR Brno slechan@spravazeleznic.cz
Sudop Brno, spol. sr.o. dtribula@sudop-brno.cz

SZ, s.0., OR Brno, SSZT Br KomarekMi@spravazeleznic.cz

SUDOP Brno tmatula@sudop-brno.cz
Sprdva Zeleznic, GR 06 svejk@spravazeleznic
S7 013 Bednarjo@spravazeleznic.cz

Sprdva Zeleznic, GR 011 BednarM@spravazeleznic.cz
Spréva Zeleznic, OR Brno koukal@spravazeleznic.cz
SZ 06 velis@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, s.0. OR Ejurak@spravazeleznic.cz
SUDOP Brno, pozemni st skasparek@sudop-brno.cz

728 471157
604 95 65 85
601387025

607 968 945
702 209 232
721438318

725 154 225
720965 395
601130946
727870650
+420 722 951 767
606630718
601124959
601391995
+421903629248
+420 727 913 107
606082960

724 030 021
721089009
602721724
724484938

722 821 553
724364091
724503812
603720522
724338914
+420 720 026 455
725560773
739501866
720934914
724630015

733 780 665
725013744
607066142
+420 737 999 284
608600360

606 092 909
972 626 226
601377573
702205845
601090454
601576151

602 659 870
727 827 266
607 019 217
725 222 957
724578493
724975 072
737431640



Jan Simek
Vojtéch Porwisz
Radek Bernatik
Vaclav Kubista
Josef Valach
Petr Tomasek
Petr Rotschein
Pavol Puklus
Martin Toman
MiloS Novak
Martin Svoboda
Jaroslav Kypus
Martin Pacner
Milan Bussinow
Petr Kacal
Vladimir Tomandl|
Robert Rosecky
Jaromir Sindelka

SUDOP BRNO JSimek@sudop-brno.cz
SZGR 014 porwisz@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, GR 013 bernatik@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, statni or Kubista@spravazeleznic.cz
SZ/SSV Valachl@spravazeleznic.cz
SUDOP BRNO spol. s r. 0. ptomasek@sudop-brno.cz
SUDOP Brno spol. sr.o. protschein@sudop-brno.cz
SUDOP BRNO ppuklus@sudop-brno.cz

SZ, ST Brno tomanmar@spravazeleznic.cz
Sprdva Zeleznic, s.0. GR, novakmilo@spravazeleznic.cz
SUDOP Brno msvoboda@sudop-brno.cz
AFRY CZs.r.o. jaroslav.kypus@afry.com
Sprava Zeleznic, statni or pacnerm@spravazeleznic.cz
SZ,s.0., SSV Bussinow@spravazeleznic.cz
Sprava Zeleznic, statni or kacal@spravazeleznic.cz

SZ GR 013 tomandl@cdvuz.cz

SUDOP BRNO rrosecky@sudop-brno.cz

CD Telematika jaromir.sindelka@cdt.cz

607065548
972244131
725050148
724791413
724932377
727913106
732484306
730162115
+420 724 281 689
602160959
608 865 217
776 084 276
720071544
702122685
972626062
607943605
737428661
602760474



Modernizace trati Brno-Prerov, 2.stavba BlaZovice - VySkov

Tabulka ploch pro uloZeni zeminy

plocha ¢&. Sz mimo SZ |SZ - situace modra barva
m3 m3 mimo SZ - situace zelena barva

23.1 25000
23.2 20 000
233 40 000
234 120 000
235 120 000
23.6 100 000
23.7 150 000
23.8 65 000
239 50 000

23.10 20000
25.1 28 000
25.2 28 200
253 25300
27.1 16 800
27.2 60 600
27.3 68 000
28.1 40 000
29.1 90 000
29.2 30000
29.3 70 000
29.4 1200 000
29.5 500 000
29.6 40 000
29.7 55 000
29.8 20 000
29.9 45 000

30.00 20 000

566 900/ 2435 000Im3

1133800 4870000 t

Bilance zemin

Vykopy 5780 326]t
Zasypy st.téles -1 133 800]t
Nové nasypy -1 600 000}t
Odvoz na skladku 3 046 526|t




cervena cCisla - doprava po silnicni siti

modra Cisla - doprava po Zeleznici

cerna Cisla - stav roku 2018

13 363 800 2021 9 818 547 2018

Piskovna Bratéice Ruzicka Twigen 2000 000 300,- 2000 000 Stavajici trat zéfezy 1133 800
Recyklace Mydlovary Quail 0 Povoleni ukladat uz skoncilo 1 000 000 Zepiko piskovna a skladka Orlovice | 0
Recyklace Mydlovary OK Projekt Ing. Pavel Haluza 500 000 150,- 1500 000 Zepiko piskovna a sklddka Novosedly
Piskovna Ondratice pan Marko 2500 000 Nedokéaze odhadnout 2500 000 Zepiko piskovna a skladka 'f’fmaﬁ 300 000
Lom Bozice Ceskomoravsky $térk 1 500 000 350 000 Zepiko piskovna a skladka Zabcice | 200 000
Lom Pohled Ceskomoravsky $térk 380 000 270 000 Zepiko piskovna a skladka Oblekovice
Piskovna Tasovice Ceskomoravsky $térk 600 000 Hodonice Cemex| 0
Tasovice a Hodonice Ekolom - pan Sedlak 4250 000 Pri aktudlni potiebé je mozné otevirat dalsi lokality (letos 100,- ) Tasovice a Hodonice Ekolom - pan ?fd!ak 4250001
Hodonice Cemex 0 Jen exportuji pisek Piskovna Tasovice ?eskomoravsk\( ft?rk 600 000
Zepiko piskovna a skladka Oblekovice Lom Pohled Ceskomoravsky Stérk ] 380000

. ) J N . Lom BoZice Ceskomoravsky $térk :| 1500 000
Zepiko piskovna a skladka Zabcice 200 000 Odhad, postupné s tézbou Piskovna Ondratice pan Marko | ESEESERNN] 2 500 000
Zepiko piskovna a skladka Kréman 300 000 Odhad, postupné s tézbou 240,-K¢ bez DPH v roce 2022 (letos 190,-) Recyklace Mydlovary OK Projekt Ing, Pavel...[TT] 500 000
Zepiko piskovna a skladka Novosedly Recyklace Mydlovary Quail | 0
Zepiko piskovna a skladka Orlovice 0 V roce 2025 uz bude mimo provoz Piskovna Bratcice Rizicka Twigen [ " 7] 2000000

Stavajici trat’ zarezy

1133 800

Hodonice Ekolom

2198 547

Tasovice Ekolom

0 1000000 2 000 000 3 000 000 4 000 000



Kamenolom Pohled
Ceskomoravsky stérk

Kamenolom Ondratice




PREDPOKLADANA TPQL\SA sw_Nlc‘.i PREPRAVA(ZE ZST. HRUSOVANY U BRN
BRATCICE: TRASA MTMO ZASTAVB’}J 7,8 KM -Z PREDCHOZ( STRANY:
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Zepiko Piskovna

' )askladka Zabgice









